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RÅDETS DIREKTIV
av den 13 mars 1989

med ändring av direktiv 69/ 169/EEG vad beträffar undantag för Danmark från reglerna om
skattefri införsel för resande

( 89/ 194/EEG)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS RÅD HAR ANTAGIT
DETTA DIREKTIV

hos varor, personer , tjänster och kapital garanteras och slår
fast att denna marknad bör upprättas successivt under en
period som slutar med utgången av år 1992 .

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Euro­
peiska ekonomiska gemenskapen, särskilt artikel 99 i detta ,

med beaktande av kommissionens förslag ( 1 ),

Danmarks regering har tillkännagett att den kommer att
arbeta aktivt för att nå en tillfredsställande gemensam
lösning när det gäller tillnärmningen av indirekt beskatt­
ning inom gemenskapen med tanke på den inre marknaden.
Med detta i åtanke har den danska regeringen uttalat att de
särskilda punktskatterna på elektroniska och hushållse­
lektriska varor kommer att nedsättas eller avskaffas och att
de aktuella punktskattesatser som är i kraft med avseende
på cigaretter , tobak och alkoholdrycker inte kommer att
ändras . Regeringen har även låtit förstå att viss administra­
tiv praxis avseende kontrollen av resande till Danmark från
andra medlemsstater kommer att upphöra .

med beaktande av Europaparlamentets yttrande ( 2),

med beaktande av Ekonomiska och sociala kommitténs
yttrande ( 3 ), och

med beaktande av följande :
Ett omedelbart upphävande av en del av de befintliga
undantagen skulle kunna vålla ekonomiska svårigheter för
Danmark, och de bör , med modifierad tillämpning,

Danmark har till och med den 31 december 1988 fått förlängas till den 31 december 1990 .
tillämpa ett undantag från direktiv 69/ 169/EEG (4), senast
ändrat genom direktiv 88/664/EEG (5 ), vad gäller införsel
av vissa varor som medförs av resande som är bosatta i
Danmark efter en kortare vistelse än 48 timmar i något
annat land . Dessutom tillämpar Danmark en nedsatt
kvantitativ gräns för icke-mousserande viner . HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Samma direktiv tillåter Danmark att såsom ett undantag
utesluta varor med ett enhetsvärde överstigande 310 ecu
från rätten till skattefri införsel av varor motsvarande ett
enhetsvärde av 390 ecu .

Artikel 1

Detta undantag bör ses i samband med artikel 8a i
fördraget, som definierar den inre marknaden som ett
område utan inre gränser , inom vilket den fria rörligheten Följande tillägg görs i artikel 7b . la i direktiv 69/ 169/EEG:
(M EGT nr C 26 , 1.2.1989, s . 12 .
( 2 ) Yttrande avgivet den 17 februari 1989 .
( 3 ) Yttrande avgivet den 25 januari 1989 .
( 4 ) EGT nr L 133 , 4.6.1969 , s . 6 . "För Danmark skall detta belopp ökas till 340 ecu från
( 5 ) EGT nr L 382, 31.12.1988 , s . 41 . och med den 1 januari 1990".
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Artikel 2 Artikel 4

Artikel 7c i direktiv 69/ 169/EEG skall ersättas med
följande :

"Artikel 7c

1 . Medlemsstaterna skall vidta de åtgärder som är
nödvändiga för att följa detta direktiv med verkan från och
med den 1 januari 1989 .

2 . Medlemsstaterna skall underrätta kommissionen om
de bestämmelser som de inför för att genomföra detta
direktiv .

Med avsteg från artikel 4.1 bemyndigas Danmark att
till och med den 31 december 1990 tillämpa följande
kvantitativa begränsningar för införsel av nedanståen­
de varor då dessa införs av resande som är bosatta i
Danmark efter en kortare vistelse än 48 timmar i något
annat land .

— Cigaretter 80
eller Artikel 5

— Röktobak, där tobakspartiklarna har 150 g
en bredd mindre än 1,5 mm
("finskuren") Detta direktiv riktar sig till medlemsstaterna .

Utfärdat i Bryssel den 13 mars 1989 .— Destillerade drycker ingenting"
och spritdrycker
med en alkoholhalt högre
än 22 volymprocent

Artikel 3 På rådets vägnar
C. SOLCHAGA CATALAN

Ordförande

Senast den 30 juni 1990 skall kommissionen se över sin
ståndpunkt och lägga fram ett förslag om fortsatt undantag
med lämpliga ändringar .


